2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
 売上高は、短納期品など期末の駆け込み需要が予想より多く、若干上回る見込みであります。
 利益につきましては、継続的なコストダウンや経費抑制に取り組むなどの経費施策の成果、雇用調整助成金収入、また、
2021年４月８日に公表いたしました投資有価証券売却益により、営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益
につきましても、前回予想を上回る見込みであります。
 なお、2020年５月15日に公表いたしました配当予想に変更はありません。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々な不確定
要素により実際の業績は予想数値と異なる場合があります。

2021年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社 オーバル
代表者 代表取締役社長 谷本 淳
（コード番号 7727 ）
問合せ先責任者 執行役員 経営企画室長 市村 隆博
（TEL 03-3360-5009）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2021年２月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,250 △170 △80 △180 △8.03
今回修正予想(B) 10,340 △110 41 28 1.29
増減額(B-A) 90 60 121 208
増減率(%) 0.9 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

11,886 484 561 282 12.61

以 上